

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

 Завьялов А. В.
(подпись, фамилия, инициалы)

«17» 04 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1107810)

В **Частном общеобразовательном
учреждении «Ялutorовская
православная гимназия»**

(полное наименование работодателя)

627010, Тюменская обл., г. Ялutorовск, ул. Первомайская, д. 55

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7207010128

(ИНН работодателя)

720701001

(КПП работодателя)

1077200003198

(ОГРН работодателя)

85.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Шишигина Надежда Владими-
ровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Червякова Ксения Ильинична

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.2025 г.

(дата)

17.04.2025 г.

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Автономная некоммерческая организация «Тюменский Межрегиональный Центр Охраны Труда» (АНО «ТМЦОТ»)

(полное наименование организации)

2. 625053, г. Тюмень, ул. Энергостроителей, 22/4, офис 222; +7 (3452) 28-38-53

(адрес в пределах места нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда 207

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда 01.02.2016

5. ИНН организации 7202139826

6. ОГРН организации 1057200827419

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЭМ80	17 декабря 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Фамилия, имя, отчество (при наличии) эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	21.03.2025	Москвина Яна Алексеевна	Инженер испытательной лаборатории	-	-	-
2	-	Данюк Галина Владимировна	Эксперт по анализу факторов условий труда	серия 003 № 0008605	27 апреля 2021 г.	3120

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	21.03.2025	Световая среда	Цифровой мультиметр ПР-2880	37895-08	A813187	25.09.2025
2	21.03.2025	Световая среда	Лазерная рулетка Leica Disto A3	30855-05	2062761308	18.06.2025
3	21.03.2025	Световая среда	Метеометр МЭС-200А	27468-04	3569	05.06.2025
4	21.03.2025	Световая среда	Прибор комбинированный «еЛайт», Исполнение 1	63221-16	еЛайт03 Зав.№ 03527-22; БОИ-01 № 01548-22	17.09.2026
5	21.03.2025	Тяжесть трудового процесса	Метеометр МЭС-200А	27468-04	3569	05.06.2025
6	21.03.2025	Тяжесть	Секундомер механический	11519-11	4305	18.09.2025

		трудового процесса	«СОСпр-26-2-000»			
7	21.03.2025	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная УМЗМ	22003-07	151	30.01.2026
8	21.03.2025	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	19882-09	01909	03.10.2025
9	21.03.2025	Напряженность трудового процесса	Метеометр МЭС-200А	27468-04	3569	05.06.2025
10	21.03.2025	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический «СОСпр-26-2-000»	11519-11	4305	18.09.2025

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда

26.03.2025

(дата)

Поперека Галина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)



№ п/п	Дата проведения	Наименование фактора	Наименование средства измерения	Результат измерения	Дата окончания срока поверки
1	21.03.2025	Механический шум	Шумомер	75 дБА	21.03.2027
2	21.03.2025	Вибрация	Виброметр	0,1 м/с²	21.03.2027

№ п/п	Дата проведения	Наименование фактора	Наименование средства измерения	Результат измерения	Дата окончания срока поверки
1	21.03.2025	Световая среда	Светометр	37804-08	21.03.2027
2	21.03.2025	Световая среда	Светометр	30822-02	21.03.2027
3	21.03.2025	Световая среда	Светометр	37468-04	21.03.2027
4	21.03.2025	Световая среда	Светометр	63231-10	21.03.2027
5	21.03.2025	Тяжесть трудового процесса	Метеометр МЭС-200А	27468-04	21.03.2027
6	21.03.2025	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический	11519-11	18.09.2025

«21» марта 2025г.

Наименование организации: Частное общеобразовательное учреждение «Ялutorовская православная гимназия»

[illegible]

Наименование организации: Частное общеобразовательное учреждение «Ялуторовская православная гимназия»

7	
---	--

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Частное общеобразовательное учреждение «Ялуторовская православная гимназия»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
9А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А (9А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А (9А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А (9А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Духовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Частное общеобразовательное учреждение «Ялуторовская православная гимназия»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отсутствует</i>	2	3	4	5	6
9А(10А; 14А; 15А). Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Учитель физической культуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Духовник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Технический работник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Учитель иностранного языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 26.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Завьялов Андрей Владимирович (подпись) (дата) 18.04.25

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством Шишигина Надежда Владимировна (подпись) (дата) 17.04.2025

Делопроизводитель Червякова Ксения Ильинична (подпись) (дата) 17.04.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120 Данюк Галина Владимировна (№ в реестре экспертов) (подпись) (дата) 26.03.2025